Администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа с. Дмитриевка

Духовницкого района Саратовской области»

 Россия, 413910 Саратовская область Духовницкий район, с. Дмитриевка, ул. Советская, 30

 8(84573)2-69-16    e-mail: dminform66@mail.ru

ПРИКАЗ  № 105

от 30  августа  2022 г.

О создании  в  МОУ «СОШ с. Дмитриевка

Духовницкого  района  Саратовской  области»

отряда  «Юный  друг  полиции».

В целях воспитания обучающихся на традициях осознанного правопослушного поведения, привлечения

подростков к пропаганде коллективизма, долга, патриотизма, профилактики безопасности и

правонарушений среди обучающихся, правового воспитания подростков и на основании Приказа

управления образования администрации  Духовницкого муниципального  района № 118  от 18.05.2018

года «О  создании в общеобразовательных  учреждениях  Духовницкого  муниципального  района

отрядов Юный друг полиции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «СОШ с. Дмитриевка Духовницкого района Саратовской области» в 2022 / 2023

учебном году отряд  «Юный  друг  полиции».

2. Назначить ответственной за организацию отряда «Юный друг полиции» заместителя директора

по  воспитательной  работе  Чернышову Людмилу Викторовну.

3. Назначить руководителем отряда «Юный друг полиции» старшую вожатую Басину Светлану

Казимировну.

4. Утвердить Положение об отряде «Юный друг полиции» МОУ «СОШ с.Дмитриевка Духовницкого

района Саратовской области» (Приложение  №1).

5. Утвердить план работы отряда «Юный друг полиции» МОУ «СОШ с. Дмитриевка Духовницкого

района Саратовской области» (Приложение  № 2).

6. Утвердить списочный состав Совета отряда «Юный друг полиции» (Приложение № 3).

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ с. Дмитриевка

Духовницкого района Саратовской области»     __________________          / О.А.Горюнова/

С  приказом  ознакомлены:   «_____»  _________ 2022 г.    _________  /_Чернышова Л.В../

                                                 «_____»  _________ 2022 г.    _________  /_Басина С.К.

mailto:dminform66@mail.ru